特定者用定期乗車券購入証明書交付申請書

令和   年   月   日

阿賀野市長 様

住  所 阿賀野市

氏  名

生年月日

電話番号     －     －

特定者用定期乗車券購入証明書を交付してくださるよう、児童扶養手当証書を

添えて申請します。

１ 使 用 目 的  通 勤 ・ 通 学

２ 通勤先（学校）名

３ 通勤先（学校）住所

４ 雇用（通学）期間

５ 乗 車 区 間       から     まで（     経由）

６ 購入証明書必要枚数 （   ）枚

７ 児童扶養手当証明書番号          （支給区分：      ）

※ 学生の場合、区間によっては通学定期の方が割引率が高いことがあります。

※ 郵送で申請する方は、84円切手を貼った封筒を同封してください。

◆下欄には記入しないでください。

発行年月日 資格証明書番号 契印

令和  年  月  日 No.